Pe3ynbTartbl BCTYNUTENIbHbIX UCMbITaHUI (TecTUpoBaHus) oT 12.08.2020r.

®NO

AHuncnvosa Bepa BuktoposHa

ApratkuH Uropb Cepreesuny
BoxuHoBa EkaTepnHa MuxalinoBsHa
Bennuyko AHacTtacua AHApeeBHa
BopoHoBa Onecs JleoHngoBHa
NonuHa KpuctnHa AnekcaHapoBHa
3aropyiiko Bnagucnas MuTtpuesmny
KonotunkuHa Buktopna MakcumoBHa
KocTeHko Bagmum AHaTonbeBuY
NbiceHko EkaTtepnHa AHapeeBHa
Manawkosey TatbaHa AMuUTpueBHa
MuxaiinoBa AHacTtacusi AnekcaHApPOBHa
Muaokos Masen Cepreesuny

CaprcaH Annca ApankoBHa

UepHbix MHecca AHapeeBHa

Wwnpsaesa MipnHa EBreHbeBHa

CneunanbHOCTb

31.05.01

31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01
31.05.01

31.05.01

LaTa TeCTUpOBaHMA

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

Ne npoTtokona
27324
27344

27320
27325
27339
27323
27330
27336
27334
27332
27329
27342
27322
H/A
27333

27337

Bannel

86

96

96

88

100

100

100

96

98

100

100

100

95

H/A

98

96



OpabiHeeB Jopxun Bayecnasosuy
Abaynnaesa 3nbMupa PahukKoBHa
MonopgyxnHa ExkatepuHa AnekcaHapoBHa
OanonykuHa Buktopusa ButanobesHa
Menukos 9n1bMUH NbAbIpbIMOBUY
MotanoBuy Mnba AnekcaHgpoBsuy
3umuHa Banepus KO pbeBHa
Tuxomupos AHapeint Hukonaesunu
bagansaH Slynsa HoprnkosHa
bakyHvHa AHHa AneKkcaHapOBHa
BawkoB ApceHunin AnekcaHapoBuY
BanepnaHoBa TatbAHa NeHHaAbeBHA
30TuH EBreHuii AnekcaHgposud
KHa3eB AnekcaHap Hukonaesuy
Menexosa MonnHa AneKcaHipoBHa
MwnutarnH PomaH Buktoposuu
Muxainosa Hagexpaa CepreeBHa

Henomuawwunin Bnagumup Bnagnmuposuny

31.05.01

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.03

31.05.03

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

27328

27321

27340

27327

27331

27338

27326

27455

27805

27799

27807

27819

27797

27804

27809

27825

27811

27808

100

96

98

100

65

83

95

90

96

100

100

91

96

98

100

98

98

98



Ob6egHVHa NpuHa EBreHbeBHa
Cnpgopos CemeH AnekcaHaposuy
Tapxaesa CeeTnaHa CTenaHoBHa
®axpytanHos ViBaH Onerosuny
XapnamoB Cepreit AnekcaHapoBuY
UeyeknHa Hatanbs J/leoHNZ0BHA
UnHsakoB AMuUTpuini AHaTonbeBund
WagpvHa KceHus NropesHa
lyces CtaHucnaes Muxainnosuy
Megsepesa KO nnga MNaBnoBHa
Orypuos Ackonbg AnekcaHgposuy
Mpoxkesny MapuHa OfnerosHa
CkupaHos MaBen AHapeesny

Ll BaiirepT TaTbAHa AHATONbEBHA
KapmaHoBa [lapba AHApeeBHa
AraeBa 3ynbua Maapug-Kbisbl
boHpapeBa AHactacua CepreesHa

BapgonomeeBa TaTbsiHa AH/peeBHa

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.03

31.05.01

31.05.01

31.05.01

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

27818

27802

27800

27844

27801

27829

27798

27814

27854

27820

20205

27831

27812

27795

27823

28753

28801

28750

98

96

91

96

100

98

100

98

98

95

95

100

98

98

91

98

100

100



BacunuwmnHa AHrennHa BaneHTUHOBHA 31.05.01 12.08.2020 28782 100

Oykos aHnn CtaHncnaBsoBuY 31.05.01 12.08.2020 28835 96
MBaHoBa AnnHa BnagucnasoBHa 31.05.01 12.08.2020 28745 100
Knuanun Cepreit Banepbesuy 31.05.01 12.08.2020 28773 96
Ko3HeBa AHacTacua BnagnmuposHa 31.05.01 12.08.2020 28738 96
Kokoypos AHTOH Ofnierosuy 31.05.01 12.08.2020 28743 100
KoHoBanoB Cepreit eHHagbeBUY 31.05.01 12.08.2020 28758 93
NokTuoHoB AHatonuii Cepreesuy 31.05.01 12.08.2020 28752 90
MalicHep AmuTtpuii Cepreesuy 31.05.01 12.08.2020 28765 100
MaHgpos Cepreit Banepbesuy 31.05.01 12.08.2020 28754 100
CaByeHKO TaTbAaHa MiropeBHa 31.05.01 12.08.2020 28734 96
CenusaHoBa CeeTnaHa CepreeBHa 31.05.01 12.08.2020 28792 100
ConoBbeB [leHnc Bnagumuposuny 31.05.01 12.08.2020 28757 98
TukyHoBa AHacTacusa CepreesHa 31.05.01 12.08.2020 28779 100
TutoB ApTem Mropesuy 31.05.01 12.08.2020 28742 100
Aky60BuY M'puropuin Banepbesuy 31.05.01 12.08.2020 28761 100
BapaHos Banepuint AHgpeeBuny 31.05.02 12.08.2020 28786 100

OmuTtpakosa Hatanbd BeHnamunuHoBHa 31.05.02 12.08.2020 28775 66



Oy6rvHnHa AHacTacus EBreHbeBHa
ManbkoBa Mapua KO pbeBHa
MaTBeilknHa AnekcaHapa AnekceeBHa
CyntoHoBa CamaHTa Ab6ayBanueBHa
AkpamoB HabnuxoH OgunaXoHOBUY
AKceHoB Bnagucnas Buktoposuy
Boino KOnua AnekcaHgpoBHa
boprosakos Huknta AHgpeesny
Matnnos Meopruii AHLpeeBuy
Mopb6ayes Virops Nropesuy

Leposey KO puit KOpbeBuy

Oentok Hatanba AnekcaHgpoBHa
LOatnosckuii Bagum Bnagumuposuy
EpmoxuHa Bnagucnasa CepreesHa
KanvHnHa Mapua [leHncoBsHa
MaHaHkKoBa Buktopusa AnekcaHgpoBHa
MenbHuUK AHactacua BanepbeBHa

Motanuyyk AHactacua AHApeeBHa

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.02

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.01

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

28748

28816

28749

28751

29427

29439

29468

29441

29442

29440

29448

29445

29449

29434

29460

29450

29444

29429

100

100

100

100

100

98

88

100

100

100

86

98

100

98

100

100

98

100



Tkau Cepreit MeHHagbeBUY
Libinnenkos Anekcangp Onerosuy
LWesyeHko Onbra BnagnmmnposHa
depopeesa AHHa BnagumuposHa
UepenaHosa Japba CepreesHa
EpmakoB AHApeit AnekcaHApoBuMY

MapTbiHOBa EneHa AHppeeBHa

UneH aK3aMeHaLMOHHON KOMUCCUK, IeKaH
VHCTUTYTA NOC/EAUNIOMHOTO 06pa30BaHUS

3E05.01

31.05.01

31.05.01

31.05.02

31.05.03

33.05.01

30.05.03

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

29438

29447

29431

29457

29443

29446

29451

96

98

100

98

100

91

100



