Результаты вступительных испытаний (тестирования) от 12.08.2020г.

ФИО	Специальность	Дата тестирования	№ протокола	Баллы
Анисимова Вера Викторовна	31.05.01	12.08.2020	27324	86
Аргаткин Игорь Сергеевич	31.05.01	12.08.2020	27344	96
Бохинова Екатерина Михайловна	31.05.01	12.08.2020	27320	96
Величко Анастасия Андреевна	31.05.01	12.08.2020	27325	88
Воронова Олеся Леонидовна	31.05.01	12.08.2020	27339	100
Гопина Кристина Александровна	31.05.01	12.08.2020	27323	100
Загоруйко Владислав Дмитриевич	31.05.01	12.08.2020	27330	100
Колотилкина Виктория Максимовна	31.05.01	12.08.2020	27336	96
Костенко Вадим Анатольевич	31.05.01	12.08.2020	27334	98
Лысенко Екатерина Андреевна	31.05.01	12.08.2020	27332	100
Малашковец Татьяна Дмитриевна	31.05.01	12.08.2020	27329	100
Михайлова Анастасия Александровна	31.05.01	12.08.2020	27342	100
Пидюков Павел Сергеевич	31.05.01	12.08.2020	27322	95
Саргсян Алиса Араиковна	31.05.01	12.08.2020	н/я	н/я
Черных Инесса Андреевна	31.05.01	12.08.2020	27333	98
Ширяева Ирина Евгеньевна	31.05.01	12.08.2020	27337	96

Эрдынеев Доржи Вячеславович	31.05.01	12.08.2020	27328	100
Абдуллаева Эльмира Рафиковна	31.05.02	12.08.2020	27321	96
Голодухина Екатерина Александровна	31.05.02	12.08.2020	27340	98
Дядичкина Виктория Витальевна	31.05.02	12.08.2020	27327	100
Меликов Эльмин Ильдырымович	31.05.02	12.08.2020	27331	65
Потапович Илья Александрович	31.05.02	12.08.2020	27338	83
Зимина Валерия Юрьевна	31.05.03	12.08.2020	27326	95
Тихомиров Андрей Николаевич	31.05.03	12.08.2020	27455	90
Бадалян Луиза Нориковна	31.05.01	12.08.2020	27805	96
Бакунина Анна Александровна	31.05.01	12.08.2020	27799	100
Башков Арсений Александрович	31.05.01	12.08.2020	27807	100
Валерианова Татьяна Геннадьевна	31.05.01	12.08.2020	27819	91
Зотин Евгений Александрович	31.05.01	12.08.2020	27797	96
Князев Александр Николаевич	31.05.01	12.08.2020	27804	98
Мелехова Полина Александровна	31.05.01	12.08.2020	27809	100
Митягин Роман Викторович	31.05.01	12.08.2020	27825	98
Михайлова Надежда Сергеевна	31.05.01	12.08.2020	27811	98
Непомнящий Владимир Владимирович	31.05.01	12.08.2020	27808	98

Обеднина Ирина Евгеньевна	31.05.01	12.08.2020	27818	- 98
Сидоров Семен Александрович	31.05.01	12.08.2020	27802	96
Тархаева Светлана Степановна	31.05.01	12.08.2020	27800	91
Фахрутдинов Иван Олегович	31.05.01	12.08.2020	27844	96
Харламов Сергей Александрович	31.05.01	12.08.2020	27801	100
Чечекина Наталья Леонидовна	31.05.01	12.08.2020	27829	98
Чиняков Дмитрий Анатольевич	31.05.01	12.08.2020	27798	100
Шадрина Ксения Игоревна	31.05.01	12.08.2020	27814	98
Гусев Станислав Михайлович	31.05.02	12.08.2020	27854	98
Медведева Юлия Павловна	31.05.02	12.08.2020	27820	95
Огурцов Аскольд Александрович	31.05.02	12.08.2020	20205	95
Прожкевич Марина Олеговна	31.05.02	12.08.2020	27831	100
Скиданов Павел Андреевич	31.05.02	12.08.2020	27812	98
Швайгерт Татьяна Анатольевна	31.05.02	12.08.2020	27795	98
Карманова Дарья Андреевна	31.05.03	12.08.2020	27823	91
Агаева Зульфия Маариф-Кызы	31.05.01	12.08.2020	28753	98
Бондарева Анастасия Сергеевна	31.05.01	12.08.2020	28801	100
Варфоломеева Татьяна Андреевна	31.05.01	12.08.2020	28750	100
				····

Василишина Ангелина Валентиновна	31.05.01	12.08.2020	28782	100
Дуков Данил Станиславович	31.05.01	12.08.2020	28835	96
Иванова Алина Владиславовна	31.05.01	12.08.2020	28745	100
Кичапин Сергей Валерьевич	31.05.01	12.08.2020	28773	96
Кознева Анастасия Владимировна	31.05.01	12.08.2020	28738	96
Кокоуров Антон Олегович	31.05.01	12.08.2020	28743	100
Коновалов Сергей Геннадьевич	31.05.01	12.08.2020	28758	93
Локтионов Анатолий Сергеевич	31.05.01	12.08.2020	28752	90
Майснер Дмитрий Сергеевич	31.05.01	12.08.2020	28765	100
Мандров Сергей Валерьевич	31.05.01	12.08.2020	28754	100
Савченко Татьяна Игоревна	31.05.01	12.08.2020	28734	96
Селиванова Светлана Сергеевна	31.05.01	12.08.2020	28792	100
Соловьев Денис Владимирович	31.05.01	12.08.2020	28757	98
Тикунова Анастасия Сергеевна	31.05.01	12.08.2020	28779	100
Титов Артем Игоревич	31.05.01	12.08.2020	28742	100
Якубович Григорий Валерьевич	31.05.01	12.08.2020	28761	100
Баранов Валерий Андреевич	31.05.02	12.08.2020	28786	100
Дмитрякова Наталья Вениаминовна	31.05.02	12.08.2020	28775	66

Дубинина Анастасия Евгеньевна	31.05.02	12.08.2020	28748	100
Малькова Мария Юрьевна	31.05.02	12.08.2020	28816	100
Матвейкина Александра Алексеевна	31.05.02	12.08.2020	28749	100
Султонова Саманта Абдувалиевна	31.05.02	12.08.2020	28751	100
Акрамов Набихон Одилджонович	31.05.01	12.08.2020	29427	100
Аксенов Владислав Викторович	31.05.01	12.08.2020	29439	98
Бойло Юлия Александровна	31.05.01	12.08.2020	29468	88
Боргояков Никита Андреевич	31.05.01	12.08.2020	29441	100
Гатилов Георгий Андреевич	31.05.01	12.08.2020	29442	100
Горбачев Игорь Игоревич	31.05.01	12.08.2020	29440	100
Дедовец Юрий Юрьевич	31.05.01	12.08.2020	29448	86
Дедюк Наталья Александровна	31.05.01	12.08.2020	29445	98
Дятловский Вадим Владимирович	31.05.01	12.08.2020	29449	100
Ермохина Владислава Сергеевна	31.05.01	12.08.2020	29434	98
Калинина Мария Денисовна	31.05.01	12.08.2020	29460	100
Мананкова Виктория Александровна	31.05.01	12.08.2020	29450	100
Мельник Анастасия Валерьевна	31.05.01	12.08.2020	29444	98
Потапчук Анастасия Андреевна	31.05.01	12.08.2020	29429	100

Ткач Сергей Геннадьевич	31.05.01	12.08.2020	29438	96
Цыпленков Александр Олегович	31.05.01	12.08.2020	29447	98
Шевченко Ольга Владимировна	31.05.01	12.08.2020	29431	100
Федореева Анна Владимировна	31.05.02	12.08.2020	29457	98
Черепанова Дарья Сергеевна	31.05.03	12.08.2020	29443	100
Ермаков Андрей Александрович	33.05.01	12.08.2020	29446	91
Мартынова Елена Андреевна	30.05.03	12.08.2020	29451	100

Член экзаменационной комиссии, декан института последипломного образования

Afil

Е.А. Юрьева